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Antipasti €
DUEEO PIEMONLESE ...t eeteeee e eeesaeeeaseeneessesaeessssienens 13,50
Chiacchere con selezione di salumi e burrata (per 2 persone)..................cccvuucvevunn. 16,00
(allergeni: latte, glutine)
Insalata di carciofi con scaglie di Parmigiano...................cccovcvevinenineroneeneeneeneenresenns 11,00
(allergeni: latte)
Albese con carciofi € CastelMagno ..................c.ocevveeenceneueenesiieconnerisneeseinesssisensseen 14,00
(allergeni: latte)
Calamari spadellati con Carciofi ..................corucnnrnieerenieniisereriessee s 14,00
(allergeni: pesce)
Insalata mazzancolle carciofi, olive taggiasche ......................cc.coucvvrevovmnincrevnvceensnn, 14,00
(allergeni: pesce, uova)
Primi piatti

Spaghetti Pantagruele (pomodoro, guanciale, peperoncino basilico) ...............cvervevrimuierenisnerionas 11,50
(allergeni: glutine)
Tonnarelli cacio e pepe (pecorino romano stagionato, Pepe) .............c.ceeveeeereeveeeevseerimmeescmseeeesennes 13,00

(allergeni glutine, latte )

Tonnarelli allo scoglio (pomodoro, seppie, gamberetti, cozze, *scampo, *gamberone, vongole veraci).......15,00
(allergeni glutine, pesce)

RiSOUO (Zafferano, DUITALA) ..........c.crveveverreenriieiereieeinseseiesesesessssssesesssssssnsssssssasesesesssssssssnnes 13,50
(allergeni: glutine)

Rigatoni alla Norma (pomodoro, melanzane fritte, ricotta stagionata, basilico )...............cc.cvreumeenrunens 12,00
(allergeni: glutine, latte)

Gnocchi al Castelmagno (Castelmagno, panna) .............c.ce.eeeeeeeereeeneesseumesscsnseesesmmasaennns 13,00
(allergeni: glutine, latte)

Penne salmone e vodRa (panna, salmone, vodRa) ...............ccc.eveververerererernerereseseresssessninsons 12,50
(allergeni glutine ,pesce, latte )

Risotto carciofi CastelMagno .................c..c.ecvvrcenineeniincireisiniireeceerinesseoneeinseesesssesens 13,50
(allergeni: latte )

Tagliolini con carciofi (solo in stagione) ...............ceermereeeenvererneenereensenessesessssssssssessssssssss 12,00
(allergeni: glutine, uovo)

* surgelato
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Secondi di carne
€
Tagliata di vitello ( rucola, datterini, scaglie paTMIgiano)...............ceeeeureeeerieeeerurereemueaeumminnns 20,00
(allergeni: latte)
Scaloppine di vitello (vino bianco, limone, pizzaiola) (con carciofi + € 3,00).........ccccerrvrcrercscrenc 17,00
(allergeni: glutine, solfiti)
Hamburger di vitello con patatine fritte™ ....................cooeereeemmeccnrreeeeeeenssssmsssesn 15,00
Stracciata di vitello con Castelmagno ... 19,00
(allergeni: latte)
Filetto di vitello al pepe verde 0 carciofi ................c.ccovwvineeervcnvnccneiscnencreseeirecesnns 23,50
(allergeni: senape, glutine, latte)
Grissinopoli di pollo con patate al forno ...............c.cccooveemineineieinirenecriesre s 15,00
(allergeni: glutine, uova)
Fritto di carciofi .............cocevvuveevveeeneemsceiiee e (come contorno € 12,00) ................. 17,00
(allergeni glutine, uova)
Secondi di pesce
Filetto di baccala fresco, COM CATCIOfi ...............ccoocvvineuiieiniriiiicrieriesee e issssses i 20,00
(allergeni: pesce)
Frittura di calamari freSchi ..............ccoeueveeeecenieeieeee ettt 18,50
(allergeni: pesce, glutine, uova)
Filetto di Branzino al forno con patate, Olive, CAPPETi................cococorvmrenerermmncrscrscennee 20,00
(allergeni: pesce)
Contorni

¥PALALINE fTIHE ...ttt ettt 5,50
SPINACE ALDUTTO ...ttt st 6,50
(allergeni latte)
Misto Verdure grigliate ( melanzane, zucchine, pomodori, trevisana, peperoni)....................c....... 8,50
Carciofi trifolati con trevisana e olive tagqiasche ................ccccccconcevvccrcnncnvrconenene. 8,50

* surgelato
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Pizze
Le Speciali

Pantagruele

(datterini, MOZZARELLA DI BUFALA, DASTlICO) ...ccccovueeariiieie et e et e e e

Gargantua

(MOZZARELLA, FONTINA AOSTA, salsiccia fresca, salamino piccante, basilico). ..............

Panurge

(pomodoro, BURRATA, salsiccia fresca, TUCOIQA) ........coceerireeeseeeieeiraees e e v nrnnsne e e s

Cuordicotto

(MOZZARELLA, STRACCHINO, cuor di proSciutto COt0) .......ouevvrvemmrimvonsensiserisirissesssisssssenens

Castelmagno

(MOZZARELLA, CASTELMAGNO, valeriand, SAISICCIA) .......c.ueuueervemmsearieseesseesessienssasnsesssnenes

Certosina

(datterini, MOZZARELLA, STRACCHINO, SPECK) .....ccvevvuuvisiiiriiriiiieiniissisiis e ssns sssene s

Parma

(pomodoro, MOZZARELLA, prosciutto crudo di Parma 24 mesi) ........ccocvevoneivseinsiosninneninnnns

Le Classiche

Margherita

(pomodoro, MOZZARELLA, DASIlICO) ........ccouuuseeeeeeeeaieiisasiieeaesainaessn s avsssn e ssses e snnsssnansnneans

Napoletana

(pomodoro, MOZZARELLA, acciughe®, capperi, OriGano) ........c.c.cccovvveemonieircnevsossissnsvnenins

Marinara

(pomodoro, aglio, basilico, OTIGANO) .......ccecvirrumeeriiciiir i ies st e st tsersreessrs s e sr s

Prosciutto e Funghi

(pomodoro, MOZZARELLA, prosciutto, CRAmMPIgnons) .........ccceeevesscmrerssnnessveesssssssnnssresssees

Taggiasca

(pomodoro, MOZZARELLA, olive taggiasche, Origano) ..........cccuuveriveisisnssissvisssseisssssssnssnnns

ALLERGENI: Gliingredienti con asterisco (*) contengono pesce
I prodotti contenenti latticini sono evidenziati in grassetto maiuscolo
TUTTE LE PIZZE CONTENGONO GLUTINE
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Le Classiche €
normali  giganti
Calzone
(pomodoro, MOZZARELLA, PTOSCIULEO. ).....cccccuveerereeeieriercneere s ienne s sosensnesas snssesnesnesenencnnes 11,50
Forma(?gi
(pomodoro, MOZZARELLA, GORGONZOLA, FONTINA AOSTA) ........cccvoevcrvevncincriinins 10,00 13,50
4 Stagioni
(pomodoro, MOZZARELLA, prosciutto, carciofini, olive taggiasche, champignons)........ 10,00 13,50
Vegetariana
(pomodoro, PARMIGIANO, melanzane, peperoni, zucchine, olive tagg., basilico). .......... 10,00 13,50
Tedesca
(pomodoro, MOZZARELLA, Wurstel, patatine fritt€) .......ooowomommroeionoeinneeonsesnescrsseorssen 10,00 13,50
Melanzane
(pomodoro, MOZZARELLA, melanzane grigliate, PARMIGIANO, basilico) ...........c....... 10,00 13,50
Norma
(pomodoro, melanzane fritte, RICOTTA STAGIONATA, basilico) .......ccccceeovovvnrccrernnns 10,50 14,00
Genovese
(pomodoro, MOZZARELLA, GORGONZOLA, cipolle, proSciutto) ...........coovemnrvenecnrenens 10,00 13,50
Italia
(pomodoro, MOZZARELLA, STRACCHINO, 1UCOIQ) .......cooeeoe it s 10,00 13,00
Gorgo e pere
(MOZZARELLA, GORGONZOLA, PETC).......evoe et ansen e s ansse s s s nsn s e 10,00 13,50
Diavola
(pomodoro, MOZZARELLA, salamino PiCCANTE) ........oceevercerceeeseesissesissiiessesinesnesensenesnsines 10,00 13,50
Valdostana
(MOZZARELLA, FONTINA AOSTA, PrOSCIULEO) ....ooceveesveireciriiisesierce st s nn s 11,00 15,00
Nduja
(MOZZARELLA, pomodoro, nduja, olive taggiasche) .............cccooeoeuemimnemneeeircnecsesnenes 11,00 15,00
Silana
(MOZZARELLA, SCAMORZA, spianata calabra, champignons, olive taggiasche) .......... 12,00 16,00
Golosa
(MOZZARELLA, guanciale, salsiccia fresca, patate 1eSSe) .............ooowcuveeeeereneeerconosrneeisarnneon 9,50 13,50
Rustica
(pomodoro, MOZZARELLA, cipolla, guanciale, salsiccia freSCa)...........couevurerverereerenecrarnns 10,00 14,00
Trevisana
(MOZZARELLA, trevisana, olive taggiasche, salsiccia fresca, SCAMORZA) ..................... 11,50 15,50
Salsiccia e Friarielli
(MOZZARELLA, salsiccia fresca, friarielli) ... enoenecor i sesriens 10,00 14,00
ALLERGENI: Gli ingredienti con asterisco (*) contengono pesce
I prodotti contenenti latticini sono evidenziati in grassetto maiuscolo

TUTTE LE PIZZE CONTENGONO GLUTINE
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Le Stagionali €
normali
Carciofi 13,50
(MOZZARELLA, carciofi freschi, SCAGLIE DI PARMIGIANQO ).............ccccovemmeneiaieeeanenns
Porcini 14,50
(MOZZARELLA, fungRhi POICINT)......c.cciieeroiueiriiseeieisie et ass st snsersnse s sns s e s s s
Asparagi 14,00
(MOZZARELLA, asparagi, prosciutto, PARMIGIANO, UOVO )...........cccecoceiveeriesisiiiniennannns
Le Focacce normali giganti
CON BURRATA € dAEEOTINI ..ottt sttt et e et s eni e e s 11,50 14,50
Con 1ardo di MONCALIET I................occouueeeeeveeeeeeeeeieee e setee st tvv s ssre st avvne e eeen 8,00 11,50
Della casa datterini, rucola, STRACCHINQ) .............cccocecvvvvrerisiririnssinssressssesissnns 10,00 14,00
Con prosciutto crudo di Parma 24 MeSi.............c..ooeovevuvirvrinrisecsisin e siessssesinins 11,50 16,00
Focaccia con pesto di pistacchio di Bronte (olive taggiasche e capperi) ........ 12,00 17,50
Le integrali
Vegana (datterini, zucchine, melanzane, peperoni, pomodori).............ccce.cccu.... 11,00
Gorgonzola e noci (MOZZARELLA, GORGONZOLA, NOCI).................ccoueuveen.... 11,00
Scozzese (MOZZARELLA, STRACCHINO, * SALMONE AFFUMICATO).............. 14,00
Supplementi
Rinforzata di mozzarella ...........................ccvvoeoinvineeieerriseie e 1,50
con aggiunta di:
¢ datterini, rucola, salamino piccante, olive tagg. ................c..c.ccocovvvvnnee. 1,50
¢ SalSicCia, ProSCIULEO COULO ...ttt 1,50
¢ MOZZARELLA DI BUFALA, PANNA, carciofi freschi, speck, BURRATA ........ 2,50
¢ prosciutto crudo di Parma, POYCiNi ..................ccoocoooveevineeescsecscennerce e 4,00
eImpasto integrale........................cocieiviviicssiiisieic s s 1,00
ALLERGENI: 1prodotti contenenti latticini sono evidenziati in grassetto maiuscolo
TUTTE LE PIZZE CONTENGONO GLUTINE
«) »
L appetito vien mangiando, ma (a sete se ne va bevendo
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Vini in bottiglia piccola
Gewiirztraminer Colterenzio D.O.C. ..........cceovviviirineennn 2021......14% ¢l 37,5
Roero Arneis Cascina Chicco D.O.C. .......ccoeevivvevennnennnn 2021...... 13% cl 37,5

Berlucchi Franciacorta 61 Brut/Roseé ..........c.oninnn2020...12,5% ¢l 37,5

Dolcetto d’Alba Prunotto D.O.C. ...........cccoveevveveerervirensennn 2021 .. 13% «cl 37,5
Barbera d’Alba Granera Alta Cascina Chicco D.O.C. ....2020.....14% ¢l 37,5
Nebbiolo Langhe Cascina Chicco D.O.C. ............ccoussurivun 2020....14% cl 37,5
Ca del Bosco 44° edizione Franciacorta Cuvée Prestige.......... 12,5% ¢l 37,5

ALLERGENI: tutti i vini contengono solfiti

Bevande

Panaché media ( birra chiara e gazzosa)..........cc..ooosevsvssvsssessesssnens 1. 40
Coca cola alla spina piccol@ ...........couuesmsrsssssnsssesssssssssnsssssssssssssssssannes ClLo 30
Coca cola alla spina MediQ ..........ccccssivsvirsesssssnssssssssssssnssssssssssssssssssssnsens ClL 50
Bibite in bottiglia ( Coca Cola, Fanta, Sprite, Coca Cola zero )........... cl. 33
Estathé in lattina (pesca- limone)...........c..coocvvvssssvsssvessissssssssssssssensens . €L 33
ACQUA LUTISIQA vovvvvssinssvnvnssnsesssessssssssssssssesssnsssssssnsssssussssssssss s sesssnsssssmssssmsenss . Clo 75
ACQUA LUTISIQ vovvevvsenssinsesssssssessssssssssssssessunssssssssssnsssssssssssnsssnsusssssssssesssssns Clo 50

Bibite Lurisia (Chinotto, Gazzosa, Aranciata) ... s cl. 27,5

Birre alla spina

% Moretti chiara lager (grad. alc. 4,6%).... SRR of V1 /)
o Ingredlentz Acqua, Malto d’Orzo, Granoturco, Luppolo cl. 40

13:55‘ Icnusa non filtrata (giallo velato grad. alc. 5%) .........ccccouvveen. cl. 20

5.@ : Ingredienti: Acqua, Malto d’Orzo, Granoturco, Luppolo, Lievito cl. 40
Moretti La Rossa (ambrato carico grad. alc. 7,2%) ....cc.c.cvueuens cl. 20
Ingredienti: Acqua, Malto d’Orzo, Granoturco, Luppolo cl. 40

ALLERGENI: tutti le birre contengono glutine

“Wor il videre, ma il bere é proprio delluomo”
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Vini bianchi
Mon -Vin (Vino frizzante) alla SPINQ ...........ucuvvriiserinsssssossessssessissssessessens 11%
calice €4,50 - 1/4 €550 - 1/2 € 8,00
Langhe Favorita D.0.C. Abrigo Giovanni - SfUSO ........cc e eesessrssssssessessesens 12,5%
calice €4,50 - 1/4 €550 - 1/2 € 8,00
Anterisio Roero Arneis D.0.C.G. Cascing CRICCO ......c.ccovusessessserssessssessens sasssesns 2021 13,5%
Perlise Gewiirztraminer D.O.C. Colterenzio .................... 2021 14,5%
Vigna del Lavro Friulano Collio - D.0.C ..........cuuivinsissississssissssssssssssssssssss 13,5%
Vigna del Lavro Ribolla Gialla - D.0.C ............ccvvsvurmresssessssssesssessssssesnennns 2021 13,5%
Merotto - Prosecco - Valdobbiadene D.O.C.G. - La Primavera di Barbara 11,5%
Berlucchi Franciacorta 61 Brut/SAten/ROSe..........c.cuumvmssivssesssssssssssssssssenes 12,5%
Ca’ del Bosco - 44° edizione Franciacorta - Cuvée Prestige..........cuuuuueiuiens 12,5%
Cuvé Zero Extra Brut Metodo classico (o Rosé) VSQ Cascina Chicco -
AItA LANGQA et i sissis s sississsssissss s ssssisssssssssssis sesses sessessessessessessensesennens 2018 13,5%
Vini rossi
Dolcetto Diano d’Alba D.O.C.G. Abrigo Giovanni - SfUuS0 .........ccuu s 2021 14,5%
calice €4,50 - 1/4 €550 - 1/2 € 8,00
Dolcetto d’Alba D.O.C. Franco ROCCA ........cusisississsssssssssssssssssssssessessensnnnns 2018 12,5%
Barbera d’Alba Granera Alta Cascina Chiccho D.O.C. .............ccosevvssnnne 2020 14,5%
Ruché di Castagnole Monferrato D.0.C.G. AMelio LiViO ..........cocuconeirsessessns 2021 15%
Nebbiolo d’Alba Mompissano D.O.C. Cascing CRICCO ..........c.cosevsssessisnnennns 2019 14,5%
Barolo D.O.C.G. .........oooosrcsevircsrssrcmssssssssssssssssssssssssssesssss susses sessessessess ssss s snsssnses 2018 14%
Barbaresco D.0O.C.G. Produttori del BarDAreSCo ... s vevess vnves ans 2018 14%
Brunello di Montalcino Pian delle Vigne D.0.C.G. ANLiNOTi .......ccocovescun s 2009 14%
Chianti Classico D.O.C.G. Lilliano RUSPOI ..........cccovcrvensesssissessosssssssssssvnnsenns 2019 14,5%
Ruit-Hora Caccia al piano Bolgheri D.O.C. ..........ccousineisisessssisessssssssssnenns 2019 14%
Levia Gravia Caccia al piano Bolgheri SUPeriore...........c.o s vesevrsessens 2019 145%

“Wel vino é celata (a verita”
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BIRRE ALLA SPINA

Moretti chiara lager (grad. alc. 4,6 %) ........ccouvuvsrsssissessesessessssissisenssC Ly 20.unne 4,20

Acqua, malto d’orzo, granoturco, IUPPOIO .usewssssssssssssssesssssssssssssesssesssssansssssssssssssssssesC Lo 40 srnssuns 6,70

11t ........... 14,50

Icnusa non filtrata (grad. alc. 5%)......c.ccovvissssiissssssssenssssssssissssessssennC L. 20......4,60
Acqua, malto d’orzo, [uppolo, lIeVIto s e sssssssssssesesssssursssssssnssssssssssssesssssnsessssssssssssC Lo 4Q0uunnnnn 7,20

Acqua, malto d’orzo, aromi naturall estratto dI Iuppolo

11t .16,00
Moretti La Rossa (grad. alc. 7,2%0).......cccvvsessssvsssissississnssnssssssssssissnensC 1. 20......4,80
Acqua, malto d’0rzo, [UPPOIO usssssesssvesersrssssssssensssssssersnssssssssensrsessssnsssssssssnssvsssnsrsssssCle 40 vonsens 7,50
11It........ 17,00
BIRRE IN BOTTIGLIA
Briga Lager Bio Pian della Mussa (grad. alc. 5%)........cccccovcvvevvsvsevinnen L. 50 ... 7,00
Acqua di montagna 1432 mt. malto d’orzo, luppolo, lievito
Briga Blanche Bio Pian della Mussa (grad. alc. 5,3%).....ccccusesessesessns cl. 50........ 7,00
Acqua di montagna 1432 mt. malto d’orzo, malto di frumento, luppolo, lievito,
coriandolo, arance essiccate (frutto e scorza)
Briga Bock Bio Pian della Mussa (grad. alc. 5,6%)..........cc.ce.crsssunssennn€l. 50 ... 7,00
Acqua di montagna 1432 mt. malto d’orzo, luppolo, lievito
* Blanche Bruxelles (grad. alc. 4,5%).......ccccsvvsevsvssvnissaremsemsensssssesssisisissensCle 33 s 6,00
Acqua, malto d’orzo, frumento, luppolo, aromi naturali, scorza d’arancia, coriandolo, lievito ....cl. 75......13,50
Leffe Blonde (grad. alc. 6,6%0).........c.ccovuviissmssmsenssssnsns s sssssssss sssssses sossssans cl. 33....... 6,00
Acqua, malto d’orzo, mais, 0rzo, ZUCCHEr0, IUPPOIO.rsressessessrssrsssssesssssessssssssssssnsssssssssssssennsC L. 75.....13,50
Leffe Rouge (grad. alC. 6,690) .......c..coossssusssssssssssssssssssssssssssssssss sss ssssssss ues cl. 33...... 6,50
Acqua, malto d’orzo, mais, 0rzo, zUCCREro, IUPPOIO vessessss sessssesssssesssssessssnsssssssssssssnsssssensensCle 75 wonae 14,50
IPA Lagunitas -California (grad. alc. 6,2%) .......coccevevsesisirersssessesessssssens cl. 35,5...6,50
Acqua, malto d’orzo, caramello, luppolo, lievito
Messina Cristalli di sale (grad. AlC. 5%) .......occvsvevsessesesssssisus e svessssesens cl. 33...... 5,00
Acqua, malto d’orzo, luppolo, lievito, cristalli di sale
Heineken zero 0.0... wCl. 33 ... 4,50

ALLERGENI: tutte le birre sopra elencate contengono glutine

IOI Birra SENZA GIULINE. .........cocuv v vvevveisesssss vessesses srsssssres vessrsessos sues ses sesssessens

Acqua, malto d’orzo, luppolo, lievito

cl. 33..... 4,50
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